[image: image1.jpg]

Россия, 614000, г. Пермь, ул. Советская, д. 104

Телефон/факс (342) 259-35-11, 259-35-12, 259-35-13

ИНН/КПП 5905270972/590501001

Р/с 40703810449090010667 в Ленинском ОСБ 22

Западно-Уральского Банка СБ РФ

К/с 30101810900000000603, БИК 045773603

E-mail: stroygarant@npsg.perm.ru, WWW.NPSG.RU
                  Номер в Госреестре СРО-С-120-17122009

Протокол  №  38  от « 26 » июля 2018 г.

заседания Правления Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ»

Место проведения: г. Пермь, Советская, 104

Присутствовали:

1. Мехоношин Ю.В. – председатель Правления Ассоциации;

Члены Правления:

2. Нефедов С.А.

3. Телепов В.А.

4. Рыбак С.В.

5. Сулейманов О.Р.
6. Латыпов Ф.М.

Андреев Н.В. – Президент Ассоциации
Воронцова С.А. – секретарь Правления

Кворум для принятия решений по вопросам повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА  ДНЯ

1. Применение мер дисциплинарного воздействия.

2. Прием в члены Ассоциации.

1. Дисциплинарной комиссией на рассмотрение Правления предложено применить (отменить) меры дисциплинарного воздействия к членам Ассоциации.

Голосовали: ЗА -  6,   ПРОТИВ -  0,   ВОЗД, -  0.

РЕШИЛИ: 1.1. По ранее примененным мерам дисциплинарного воздействия и проверкам:
	№ п/п
	№
	Наименование
	Пра-во
	Нарушения
	Меры ДВ

	1
	187
	ООО СК «Омега»

(приост. членства с 19.10.17)
	(ООТС)
	Отсутствие 1 спец. в НРС (отказ НОСТРОЙ)
	Приостановление членства до 30.08.18

	2
	232
	ООО «СТС»

(приост. членства с 19.10.17)

	Отсутствие 1 спец. в НРС

(докум. предоставлены)
	Приостановление членства до 30.08.18

	3
	461
	ООО «Ремонтно-строительные технологии» (приост. членства с 29.03.18)

	Отсутствие 1 спец. в НРС (отказ НОСТРОЙ)
	Приостановление членства до 30.08.18

	4
	493
	ООО «Стройпром»

(акт проверки)
	ОДО ООТС
	Отсутствие 1 спец. в НРС
	Приостановление членства до 30.08.18

	5
	611
	ООО «Уралмонтажавтоматика»

(приост. членс. с 19.10.17)

	Отсутствие 1 спец. в НРС

(отправлена апелляция)
	Приостановление членства до 30.08.18

	6
	660
	ООО «СК «ПСС»

(приост. членства с 17.05.18)

	Отсутствие 1 спец. в НРС (док-ты предоставлены)
	Приостановление членства до 30.08.18

	7
	764
	ООО «ТеплоТранс»

(предписание с 29.03.18)

	Отсутствие 1 спец. в НРС (готовят документы)
	Приостановление членства до 30.08.18

1.2. По членским взносам:
	№ п/п
	№
	Наименование
	Срок задолженности
	Меры ДВ

	1
	788
	ООО СК «Гефест Строй»
	с апреля 2018
	Исключение из членов Ассоциации

1.3.  ВОЗОБНОВЛЕНИЕ действия права по устраненным нарушениям:
	№ п/п
	Реестр. №
	Наименование
	Возобновление права

	1
	127
	ООО «Континенталь»
	Возобновление членства

	2
	253
	ООО «СтройКорунд»
	Возобновление членства

2. Представлены на рассмотрение документы кандидатов в члены Ассоциации, прошедшие в установленном порядке экспертизу.

Голосовали: ЗА -  6,   ПРОТИВ -  0,   ВОЗД, -  0.

РЕШИЛИ: 1. Принять в члены Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ»:

	№ п/п
	Реестр №
	Наименование члена Ассоциации
	КФ ВВ

Руб.
	Уровень

КФ ВВ
	КФ ОДО

Руб.
	Уровень

КФ ОДО
	Право

ООТСУ

	1
	929
	[image: image2.jpg]> CTPONrAPAHT

ACCcoLUMmALLMA CPO

ООО «Априори»
	100 000
	1
	-
	-
	-

Председатель Правления

Ю.В. Мехоношин

Секретарь Правления

С.А. Воронцова